WLB32V LED-Industrielichterleiste
(DC) – Produkthandbuch
Übersetzung der Orginalanweisungen
p/n: 243196 Rev. C
04-Nov.-25
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten. www.bannerengineering.com
WLB32V LED-Industrielichterleiste (DC) – Produkthandbuch
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten. www.bannerengineering.com

www.bannerengineering.com pour les détails sur leur utilisation correcte, les applications, les notes
de sécurité et les instructions de montage.
Merkmale und TypenbezeichnungenKapitel 1
04-Nov.-25 page 4 of 13
WLB32V LED-Industrielichterleiste (DC) – Produkthandbuch
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte
vorbehalten. www.bannerengineering.com
Chapter Contents
4-poliger M12-Stecker –
Anschlussbelegung
4-polige M12-Buchse –
Anschlussbelegung Pin Kabelfarbe Anschluss
1
4
3
2 1
4
3
2 1 Braun 12 V DC bis 30 V DC
2 Weiß Nicht belegt
3 Blau DC-Common
4 Schwarz Nicht belegt
VerdrahtungKapitel 2
04-Nov.-25 page 5 of 13
WLB32V LED-Industrielichterleiste (DC) – Produkthandbuch
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte
vorbehalten. www.bannerengineering.com
Chapter Contents
FCC Teil 15 Klasse B für unbeabsichtigte Strahler .......................................................................................................................................6
Industry Canada ICES-003(B).......................................................................................................................................................................6
Abmessungen ...............................................................................................................................................................................................6
Kriterien für Abstandsbemessung .................................................................................................................................................................7
Lichteigenschaften ........................................................................................................................................................................................7
Versorgungsspannung
12 V DC bis 30 V DC
Nur mit geeignetem Netzteil der Klasse 2 (UL) oder Netzteil
mit Sicherheitskleinspannung (SELV) (CE) verwenden
Siehe elektrische Eigenschaften auf dem Produktetikett
Versorgungsschutzschaltung
Schutz gegen Verpolung und Stoßspannungen
LED-Lebenszyklus
Lichtstromerhalt – L70
Bei Betrieb innerhalb der Spezifikationen nimmt die
Abgabeleistung nach 50.000 Stunden um weniger als 30 %
ab.
Versorgungsstrom
Beleuchtete
Länge (mm)
Maximale
Stromaufnahme
(A)
Typische Stromaufnahme (A)
12 V DC 24 V DC 30 V DC
285 0,56 0,51 0,255 0,22
570 1,12 1,02 0,51 0,44
855 1,67 1,53 0,765 0,64
1140 2 1,785 0,89 0,77
Lichteigenschaften
Farbe: Tageslichtweiß
Farbtemperatur (CCT): 5000 K (±300 K)
CRI: 82, typisch
Beleuchtete Länge (mm) Lumen
285 725
570 1450
855 2175
1140 2540
Schalter
EIN/AUS